

دریچه

رئیس پلیس راه ایلام خبر داد،

اجرای طرح ایمنی عبور و مرور دانش آموزان مدارس روستایی

ایلام / کوثر موسوی mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس پلیس راه استان ایلام از اجرای طرح ایمنی عبور و مرور و آموزش دانش آموزان مدارس روستایی حاشیه جاده توسط کارشناسان پلیس راه استان با همکاری راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خبر داد. رضا همتی زاده اظهار کرد: هدف از اجرای این آموزش‌ها آگاه کردن دانش آموزان به مقررات ایمنی عبور و مرور در راه مدرسه، خیابان و جاده‌ها با وسایل نقلیه و خطرهای ناشی از بی توجهی به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی است. رئیس پلیس راه استان ایلام افزود: روز گذشته کارشناس آموزش این پلیس در شهرستان ملکشاهی با رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی تعداد پنج مدرسه و حدود ۴۳۰ نفر از دانش آموزان حاشیه جاده‌های برون شهری را مورد آموزش ترافیکی قرار دادند. وی ادامه داد و گفت: دانش آموزان مقاطع ابتدایی به دلیل داشتن جثه کوچک و ناتوانی از برداشتن گام‌های بلند، عدم تسلط در هنگام دیدن و دوچرخه‌سواری، بازی گوشی و جنب و جوش بسیار و محدودیت در میدان دید، متاسفانه صدمات بسیاری از تصادفات رانندگی را می‌بینند. وی عنوان کرد: اصلی‌ترین راهکار پیشگیری از حوادث ترافیکی برای این دسته از کاربران ترافیک نهاده‌ین کردن فرهنگ ایمنی و عبور و مرور و ترافیک در بین آن‌هاست. همتی زاده به مربیان و اولیای دانش آموزان تاکید کرد: باید شیوه درست و ایمن رفت و آمد به مدرسه به عنوان عابر پیاده و رفت و آمد ایمن در راه مدرسه با سرویس مدرسه و وسایل نقلیه را به دانش آموزان یاد دهند تا فرهنگ سازی در بین آن‌ها نهادینه شده و به نسل‌های بعدی منتقل شود.

مدیر کل سازمان بازرسی خراسان رضوی تاکید کرد:

نقش مهم متخصصان در داخلی سازی قطعات

مشهد / گروه استان‌ها: مدیر کل سازمان بازرسی خراسان رضوی و هیئت همراه از واحدهای عملیاتی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد بازدید و از نزدیک با روند تولید گاز طبیعی و خدمت رسانی به هموطنان عزیز آشنا شدند. حجت الاسلام موسی فتوحی گفت: پالایشگاه خانگیران به عنوان نگینی در نقطه صفر مرزی شمال شرقی ایران اسلامی می‌درخشد و متخصصان این صنعت با تلاش و پشتکار به فراورش گاز طبیعی مشغول هستند. وی افزود: با تلاش متخصصان کشور تحریم‌ها باعث خودباوری و خودتکالی مهندسان ایرانی در ساخت قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز شده است که قابل تقدیر است. این مقام مسئول اظهارداشت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصادی و توجه به ساخت داخل به ویژه نامگذاری امسال به نام «جیش تولید» شاهد اجرایی شدن منویات معظم له در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد هستیم.

دوب آهن اصفهان پایه گذار صنعت فولاد کشور است

فولادشهر / محمدرضا شریفی: رئیس هیئت انجمن آهن و فولاد ایران با حضور در غرفه دوب آهن اصفهان گفت: دوب آهن اصفهان پایه گذار صنعت فولاد کشور بوده و یکی از قدیمی ترین صنایع کشور است و بسیاری از پیشرفت‌های حوزه فولاد مرهون دانش فنی متخصصان این شرکت است. متخصصان این شرکت با برنامه ریزی پژوهشی بلندمدت و همکاری با نخیکان و دانشگاه‌های کشور می‌تواند قطعاً باعث تعالی در این صنعت شود.

عباس نجفی زاده گفت: دوب آهن اصفهان می‌تواند با تأمین مواد اولیه کوره شماره یک خود را راه اندازی کند و ظرفیت تولید فولاد خود و کشور را افزایش دهد. این شرکت می‌تواند با نیازسنجی بازارهای بین المللی و تولید فولاد سبک سهم خوبی در ارزآوری کشور داشته باشد.

سرفرا

گیلان / مریم معبدی Nasleforda466@gmail.com

شرکت گاز استان گیلان با هدف افزایش سطح ایمنی تاسیسات صنعتی و همچنین پایداری جریان انرژی در استان، پروژه نوسازی و تعویض ایستگاه CGS نیروگاه گازی لوشان را به انجام رساند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در مراسم افتتاح طرح نوسازی و تعویض ایستگاه CGS نیروگاه گازی لوشان ضمن ابراز خرسندی از تکمیل این پروژه، از همراهی و همکاری شایسته مسئولان شهرستان رودبار و مدیریت نیروگاه شهید بهشتی لوشان تقدیر و تشکر کرد. حسین اکبر اظهار داشت: نیروگاه شهید بهشتی لوشان یکی از نیروگاه‌های قدیمی کشور است که در دهه پنجاه شمسی تأسیس شد و به جهت مجاورت با خط انتقال گاز به شوروی سابق جزو نخستین نیروگاه‌های بر خوردار از گاز در سطح کشور لقب گرفت. مهندس اکبر ادامه داد: به علت قدمت بالا و فرسودگی زیاد ایستگاه CGS این نیروگاه، تعمیرات آن بسیار پرهزینه بود و به همین علت از چند سال گذشته برنامه نوسازی و تعویض این ایستگاه در دستور کار شرکت قرار گرفت. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بیان کرد: این طرح به نوعی یک پروژه کیفی است که در آینده سبب صرفه جویی اقتصادی برای شرکت گاز خواهد شد و بحمداله با وجود تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی، باز هم توانستیم این عملیات را به انجام برسانیم. وی در خصوص مصرف گاز نیروگاه شهید بهشتی لوشان اظهار کرد: این نیروگاه یکی از مشترکان پرمصرف شرکت گاز با حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب گاز در سال بوده که در شش ماهه نخست امسال نیز حدود ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده است. مهندس اکبر در ادامه با بیان اینکه در استان گیلان سالانه به طور متوسط بیش از شش میلیارد متر مکعب گاز مصرف می‌شود، گفت: در صورت نبود گاز، باید معادل آن یعنی شش میلیارد لیتر سوخت مایع



دوازده روستای بالای ۲۰ خانوار دیگر با جمعیت ۶۰۰ خانوار در شهرستان رودبار باقی مانده که هزینه گازرسانی به آن ۳۰ میلیون تومان به ازای هر خانوار است

مصرف می‌شد که ضررهای اقتصادی و زیست محیطی شدیدی را به کشور وارد می‌کرد، ولی خوشبختانه با گازرسانی گسترده به اقصی نقاط استان و کشور، دولت توانسته است سوخت مایع را به کشورهای دیگر صادر کند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص وضعیت گازرسانی در شهرستان رودبار اظهار داشت: در ابتدای سال ۹۲ درصدهمهمندی گاز روستایی رودبار در پایین ترین سطح استان یعنی ۲۲ درصد قرار داشت که بحمداله این آمار هم اکنون به بالای نود و دو درصد رسیده است و با گازرسانی به دو روستای دیگر در این شهرستان درصد بهره‌مندی گاز

اردستان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

برخورد با خودروهای شوتی در استان اصفهان ضروری است

رقم زده‌اند. وی با بیان اینکه این خودروها بیشتر در جاده‌های آباده – شهرضا، نطنز – بادرود، ناینین – اردستان، شیراز – اصفهان و کاشان تردد دارند، اظهار داشت: برخی از این خودروها در جاده، خلاف جهت و با سرعت زیاد و گاهی بدون روشن بودن چراغ حرکت می‌کنند که دهها تصادف خطر رادر پی داشته است. شیشه‌فروش با تاکید بر اینکه این تصادف‌ها خسارات جانی و مالی بسیاری به‌همراه داشته است، خاطر نشان کرد: در نیمه نخست



حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی صادقی در مراسم روز اربعین که در محوطه دانشگاه آزاد اسلامی لنجان برگزار شد با اشاره به شهرت اربعین حسینی تصریح کرد: بیستم ماه صفر، چهل روز پس از شهادت امام حسین(ع) و یاران باوفای آن حضرت، در تاریخ به «ربعین حسینی» مشهور شده است. وی با بیان اینکه شعور و عقلانیت تضمین کننده درستی عمل و تطابق جهت حرکت با آرمان‌ها و اهداف است، اظهار کرد: نتیجه شور و شعور همزمان، موجب راهپیمایی اربعین در سال‌های اخیر و تحقق ابعاد متعالی این حماسه بزرگ شده است. امام جمعه شهر سده لنجان با اشاره به حدیثی از امام حسن عسکری(ع) گفت: نشانه‌های مؤمن پنج چیز است: اول: ۵۱ رکعت نماز (واجب و نافله در طول شبانه روز)، دوم: زیارت اربعین حضرت سیدالشهدا(ع)، سوم: انگشتن در دست راست کردن، چهارم: پیشانی بر خاک گذاردن و پنجم: بلند گفتن «بسم‌الله الرحمن الرحیم» در نمازهای چهاریّه (صبح، مغرب و عشا) است. وی با تاکید بر خواندن زیارت اربعین خاطر نشان کرد: مهم‌ترین نکته در زیارت اربعین تذکر انسان به ولایت‌پذیری است. لذا انسان با خواندن زیارت اربعین در مسیر امامت و ولایت به خدای متعال تقرب می‌جوید. حجت‌الاسلام صادقی با تاکید بر حفظ ویژگی‌های ظاهری اظهار کرد: هر کسی که دین و مسلکی را می‌پذیرد، باید به جلوه بیرونی آن نیز احترام گذارد؛ انسان مسلمان متناسب با مرام و مکتبش، باید ویژگی‌های ظاهری مورد قبول آن مرام و مسلک را رعایت کند. سرپرست دانشگاه آزاد لنجان نیز در این مراسم با بیان اینکه جوانان ما می‌توانند در ترویج فرهنگ ناب عاشورا و اربعین حسینی نقش سازنده‌ای داشته باشند، تصریح کرد: جوانان ما باید با علم و آگاهی از فرصت استفاده کنند و در رسانیدن پیام انقلاب کربلا به گوش جهانیان و نسل‌های آینده، حضرت زینب را یاری رسانند. سیدمسعود داودی با اشاره به اینکه امام حسین(ع) راه خود را آگاهانه انتخاب کردند، اظهار کرد: در عاشورا باید هدف و ماهیت قیام سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) تبیین می‌شد از این رو حضرت زینب(س) با علم و درایتی که امام حسین(ع) از شرایط آن زمان داشتند، تداوم بخش راه ایشان شدند. وی با بیان اینکه حضرت زینب(س) مکمل حرکت امام بودند و در راستای تحقق اهداف ایشان حرکت کردند، افزود: طبعاً رسالت حضرت زینب(س) و امام سجاده(ع) در ترسیم درست و دقیق قیام عاشورا بوده تا تحریف‌گران نتوانند از آن بهره گیرند.

مصرف بیش از ۵ و نیم میلیارد مترمکعب گاز در خراسان رضوی

مشهد / زهرا آخوندی: مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: در نیمه نخست امسال پنج میلیارد و ۵۹۴ میلیون متر مکعب گاز در این استان مصرف شده است که نسبت به پارسال ۷،۳ درصد افزایش دارد. حسن افتخاری افزود: از این میزان دو میلیارد و ۱۹۲ میلیون مترمکعب مربوط به گاز نیروگاهی است که نسبت به مدت مشابه پارسال هشت درصدافزایش داشت. وی گفت: در نیمه نخست امسال ۳۳۰ واحد صنعتی و تولیدی گازرسانی شد و ۴۰۰ واحد دیگر هم تا پایان سال گازدار خواهند شد. وی اظهار داشت: خراسان رضوی از نظر میزان شبکه اجرا شده در کل استان به طول ۳۵ هزار و ۶۳۴ کیلومتر رتبه اول و از نظر تعداد اشتراک بعد از تهران رتبه دوم و از نظر تعداد مشترکان روستایی هم بعد از مازندران، رتبه دوم را در کل کشور در اختیار دارد.

کوتاه از استان‌ها

مدیران شرکت‌های گاز و پخش

فرآورده‌های نفتی مازندران،

تاکید بر گسترش همکاری‌ها



مازندران / علی اعلم الهدی news@nasleforda.net

نشست هم‌اندیشی مدیران عامل شرکت گاز و پخش فراآورده‌های نفتی استان برگزار شد. مدیرعامل شرکت گاز مازندران و پخش فراآورده‌های نفتی منطقه ساری با اشاره به‌در پیش بودن فصل سرما و افزایش حجم مصرف سوخت در ایام سرد سال تاکید کردند.جعفر احمدپور مدیرعامل شرکت گاز مازندران، ابراز امیدواری کرد تا با همکاری دو شرکت و اتخاذ تصمیمات مناسب جهت تسریع در پاسخ به استعلامات صورت گرفته و ارائه خدمات

بهینه و مطلوب به مردم عزیز و ولایتمدار، بتوانیم مشکلات مورد نظر را مرتفع کنیم. وی گفت: ملاک عمل سهمیه سوخت مایع مشترکان، ثبت‌نام در سامانه سدف است. احمدپور تصریح کرد: شرکت گاز مازندران در چند سال اخیر توانسته در زمینه گازرسانی به صنایع یکی از شرکت‌های پیشرو در سطح کشور باشد و این مهم علاوه بر تلاش و کوشش همکاران شرکت گاز، در سایه همکاری و تعامل شایسته سایر دستگاه‌های اجرایی بالاخص شرکت پخش فراآورده‌های نفتی محقق شده است.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس

شورای اسلامی:

حل مشکل آبرسانی روستاها با طرح یکپارچه‌سازی

زنجان / صحرا رضایی news@nasleforda.net

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی گفت: اجرای طرح یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی اقدامی هدممند و رو به جلو بود که در همین مدت نیز بخشی از مشکل آبرسانی در روستاها را برطرف کرده است. سیدجواد ساداتی نژاد درخصوص طرح یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی اظهار کرد: این طرح در همین ابتدای کار موفقیت خود را نشان داده و نوبت تقویت و تسهیل فعالیت‌ها را برای شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی دارد. وی این اقدام را مثبت، هدفمند و روبه جلو دانسته و افزود: با توجه به اینکه شرکت‌های آب و فاضلاب شهری در مجموعه امکانات گسترده‌تری نسبت به شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی دارند، می‌توانند با استفاده از این ظرفیت‌ها کمک‌حال انفسار بوده و در پیشبرد اهداف و برنامه‌ها تاثیر گذار باشند. نماینده مردم کاشان، آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی گفت: حتما هم‌افزایی این دو شرکت می‌تواند به نفع شبکه‌های آب روستایی باشد و مشکلات عمده این شبکه‌ها را برطرف یا به حداقل برساند به همین لحاظ این اقدام، حرکتی مؤثر، ارزشمند و به‌جا از وزارت نیرو بوده است. ساداتی نژاد با اشاره به تجهیزات شبکه‌های آبرسانی شهری نیز خاطر نشان کرد: از نظر تجهیزات و تأسیسات تأمین، ذخیره‌سازی و شبکه انتقال و توزیع آب نیز آبفای شهری می‌تواند بخش قابل توجهی از محدوده‌های روستایی را پوشش داده و حل مشکلات روستاها در کشور را با هزینه‌های کمتری، سرعت ببخشند. رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این طرح باعث صرفه‌جویی در هزینه‌های این دو شرکت نیز می‌شود، یادآور شد: با اجرای کامل این طرح در کشور، جدای از مزایای دیگر، در زمینه کاهش هزینه‌هایز اقدامی مهم صورت گرفته، چرا که بعد از این یکپارچه‌سازی، شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی می‌توانند در پروژه‌ها و مناقصه‌ها حرکتی مشترک داشته و از ظرفیت هر دو شرکت، استفاده کنند.